Appel



Mousquetaires

présence nom

AGNOUX
AHMAD
AUDRAIN
BANCAREL
BAZET
BELLOEIL
BERNARD
BERT
BOURCIER
BOURNIER
BRAULT
BURELOUT
CAPELLE
CHARLASSIER-NAUDIN
CHARPENTIER
CHARUAU
CHASSIN
DEBROSSE
DELBECQ
DIATTA

DUHEN

FABBRI
FARGUES
FORTANNIER
GARNIER
GARNIER EDEL
GIRAUD-BASSO
GUITRAUD
HANAFI
HERAULT
JAUZELON
JEUDI
JORDA-JOSMAR
LABADIE BOUTAL

LECAVELIER DES ETANGS LEVALLOIS

LENEVEU
LEVEQUE
MARTIN

MEMIN
MONNET
NICOLI

OUALA
PEETERS
PELTEKIAN
PEQUIN--FAILLE
PETIT
PRENTOUT-PAUZE
PRINCIPEAUD-IBRAHIM
ROUSSELLE
SCHITTECATTE
SCRENCI
SILLARD

SIMON

TAIT

TOURNIER
VISINESCU

prénom

Jules
Gabriel
Valerian
Theo
Samuel
Arthur
Hugo
Nathan
Come
Marc
Achille
Simon
Pol
Mathias
Paul
Erwan
Florian
Gabriel
Gregoire
Samuel

ClIA®©ment

MattA©o
Victor
Noah
Timeo
Nathan
Arthur
Axel

Soulaimane

Paul
Tao
Camille
Ruben
ThAGo
Gabriel
MattA©o
Gabin
HA®lian
Gabriel
Paul
LoA"s
Ilham
Martin
Louis
Julien
Evan
NoA®
Sasha
LA®o
Ethan
Paolo
Eliott
RaphaA«l
Elliott
Celestin
Gabriel

date de naissance sexe club

18/08/2006
23/05/2006
08/07/2007
13/10/2007
14/10/2006
12/08/2006
07/02/2007
29/04/2006
26/04/2006
05/02/2006
04/07/2007
20/04/2007
10/06/2006
26/08/2006
27/11/2007
24/06/2006
16/01/2006
29/03/2006
17/12/2006
04/06/2006
06/06/2006
25/11/2006
20/08/2006
04/06/2006
02/01/2006
28/09/2006
18/03/2007
13/03/2007
25/09/2007
17/06/2006
24/06/2006
01/11/2007
13/03/2007
11/01/2006
23/04/2006
26/04/2006
29/05/2006
24/01/2006
10/01/2006
24/09/2007
25/01/2007
05/11/2006
29/09/2006
07/12/2007
22/07/2007
12/06/2006
23/03/2007
25/11/2007
06/07/2006
13/08/2006
15/03/2007
21/05/2006
16/10/2007
17/04/2006
27/03/2007
26/03/2007
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Liste des présents (51/56)

PERIGNY
LIMOGES CE
LA ROCHELLE
PERIGNY
PERIGNY
COGNAC EPEE
COGNAC EPEE
NIORT CE
PARTHENAY 79
PARTHENAY 79
LA ROCHELLE
LA ROCHELLE
LOUDUN CE
COGNAC EPEE
COGNAC EPEE
MONTMORILLON
ANGOULEME
ANGOULEME
ANGOULEME
POITIERS
COGNAC EPEE
COGNAC EPEE
COGNAC EPEE
ANGERS SCO
PERIGNY
NIORT CE
COGNAC EPEE
ANGOULEME
PERIGNY
NIORT CE
CHAUVIGNY
LA ROCHELLE
NIORT CE
AGEN SE
LIMOGES CE
PERIGNY
COGNAC EPEE
LA ROCHELLE
PERIGNY

LA ROCHELLE
NIORT CE
ANGOULEME
COGNAC EPEE
LA ROCHELLE
POITIERS
PARTHENAY 79
LA ROCHELLE
LA ROCHELLE
MONTMORILLON
ANGOULEME
LA ROCHELLE
POITIERS
COGNAC EPEE
COGNAC EPEE
ANGOULEME
LA ROCHELLE
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0
0
28
32
5
15
16
0
8
0
20
0
0
27
0
0
3
10
31
17
26
0
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Page 1/1

ligue nation classement licence

210170050134
300870010166
210170060417
210170050174
210170050175
210160020278
210160020246
210790110271
210790220034
210790220112
210170060483
210170060559
210860150072
210160020242
210160020263
210860240161
210160010381
210160010392
210160010431
210860180518
210160020237
210160020268
210160020292
180490160586
210170050127
210790110239
210160020240
210160010354
210170050177
210790110228
210860040108
210170060594
210790110242
040470160164
300870010245
210170050156
210160020224
210170060520
210170050182
210170060543
210790110226
210160010347
210160020234
210170060603
210860180433
210790220109
210170060542
210170060604
210860240083
210160010269
210170060490
210860180644
210160020266
210160020258
210160010405
210170060539



Composition des
poules
Tour n° 1



Mousquetaires

</ Poule n° 01

rlaurat - Vilzxseulin - Nk
Répartition Tour n° 1

@  CHAsSIN Mathieu ANGOULEME
1 SCHITTECATTE Ethan ANGOULEME
16 BERNARD Hugo COGNAC EPEE
17 HERAULT Paul  NIORT CE
32 CHARUAU Erwan MONTMORILLON
33 LECAVELIER DES ETANGS LEVALLOIS Gabriel LIMOGES CE
44 BURELOUT Simon LA ROCHELLE
50 AGNOUX Jules  PERIGNY
7 Poule n°® 02
® cormin Antoine PERIGNY
2 GARNIER EDEL Nathan NIORT CE
15 BELLOEIL Arthur COGNAC EPEE
18 BRAULT Achille LA ROCHELLE
31 CHARPENTIER Paul COGNAC EPEE
41 LABADIE BOUTAL ThA®o AGEN SE
47 TOURNIER Celestin ANGOULEME
48 FORTANNIER Noah ANGERS SCO
Y/ Poule n° 03
@  NEKKACHE NASSIM ST HERBLAIN
3 CHASSIN  Florian ANGOULEME
14 NICOLI LoA s NIORT CE
21 VISINESCU Gabriel LA ROCHELLE
30 HANAFI Soulaimane PERIGNY
35 FABBRI Matth©o COGNAC EPEE
42 AHMAD Gabriel LIMOGES CE
45 SILLARD  Eliott POITIERS
Y Poule n° 04
®  BURNET Emilien
4 OUALA llham ANGOULEME
13 PRENTOUT-PAUZE NoA® LA ROCHELLE
20 GARNIER Timeo PERIGNY
29 MONNET Paul LA ROCHELLE
36 TAIT Elliott COGNAC EPEE
46 JORDA-JOSMAR  Ruben NIORT CE

®

</ Poule n° 05
Aucouturier Timoth
5 BAZET Samuel
12 PEQUIN--FAILLE Julien
19 GUITRAUD Axel
28 SCRENCI Paolo
39 FARGUES Victor

49 GIRAUD-BASSO Arthur

" Poule n° 06

TEXIER
6 JAUZELON
11 MEMIN
22 PEETERS
25 DELBECQ
38 PRINCIPEAUD-IBRAHIM
43 CAPELLE

Poule n° 07
GUEDON
7 LEVEQUE
10 DEBROSSE
23 CHARLASSIER-NAUDIN
26 BANCAREL
40 JEUDI
51 BOURNIER
Poule n° 08
CHAUMARTIN Aristhé
8 BOURCIER Come
9 ROUSSELLE LA®o
24 AUDRAIN Valerian
27 LENEVEU MattA©o
34 SIMON RaphaA«l
37 BERT Nathan

La Rochelle
07/01/2017
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ée La Rochelle
PERIGNY
POITIERS
ANGOULEME
LA ROCHELLE
COGNAC EPEE
COGNAC EPEE

Luka
Tao

POITIERS
CHAUVIGNY
Gabriel PERIGNY
Martin  COGNAC EPEE
Gregoire ANGOULEME
Sasha LA ROCHELLE
Pol LOUDUN CE

Florence PARTENAY
Gabin COGNAC EPEE
Gabriel ANGOULEME
Mathias COGNAC EPEE
Theo PERIGNY
Camille LA ROCHELLE
Marc PARTHENAY 79

COGNAC
PARTHENAY 79
MONTMORILLON
LA ROCHELLE
PERIGNY
COGNAC EPEE
NIORT CE



Poules
Tour n° 1
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Poules - Tour n° 1

/Poule n° 01
i
i CHASSIN
2
S L oo
A R
.c}o\& d\@ & & & &L
1 3 4 5 7 I L
SCHITTECATTE Ethan 1 vV|iv]|v|Vv]|Vv]yV 6 1,000 24 8 +16 1
AGNOUX Jules 2 0 Vv 1 1 1 \' 2 0333 11 18 -7 5
HERAULT Paul 3 2 0 1 1 1 0 0 0,000 5 24 -19 7
sERNARD Hugo 4 | 2 | V | V vis|v] 4 06621 13 +8 2
LECAVELIER DES ETANGS LEVALLOIS Gabriel 5| 2 | V | V | 1 v2| v ] 4 0666 17 13 +4 4
BURELOUT Simon 6 2 \') \") \") 1 \Y 4 0666 19 11 +8 3
CHARUAU Erwan 7 0 2 \) 2 2 0 1 0166 10 20 -10 6
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Poules - Tour n° 1

Mousquetaires

/' Poule n° 02
(&5
<] COTTIN
® o
o ¥ & &
LD > N 0@
& ‘c}\Q S & ey
1 2 3 4 5 6 7 7 LA O R

GARNIER EDEL Nathan 1 VIV ]|V ]V ]|V]|V 6 1,000 24 8 +16 1

BELLOEIL Artrur 2 | 3 2 |3 |v3| 3|1 1 0166 15 21 6 6
BRAULT acriie 3 | 1 | V3 o|lv]|1|v] 3 05013 17 -4 5
LABADIE BOUTAL Tico 4 | 2 | V | V v|iv]|v] 5 0832 11 +11 2
charPenTiER pau s | 1 [ 2 1 2| O o|lo|] 00000 5 23 -18 7
ForTANNER nean 6| 1 | V[V |3 |V 2 | 3 0500 18 16 +2 3

TOURNIER Celestin 7 1 © \" 1 1 V1|V 3 0500 14 15 -1 4
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Poules - Tour n° 1

Mousquetaires

«/Poule n° 03
opio
Tl NEKKACHE
N
o & F o
6\&0 \’b o(\(\ @q}p 2
> S < > \’bo

HANAFI Soulaimane 1

FABBRI MattA©o 2 3 0500 15 15 +0 4

NICOLI LoAs 3 3 0500 15 14 +1 3

CHASSIN Florian 4 6 1,000 24 1 +23 1

VISINESCU Gabriel 5 2 033 13 18 -5 5

SILLARD Eliott 6 2 0333 8 18 -10 ©6

AHMAD Gabriel 7 5 0,833 20 9 +11 2
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Poules - Tour n° 1

Mousquetaires

</ Poule n° 04
o
Tt BURNET
NG
o 2
AR 2
O N & @Q} & P

O LAY
1 2 3 4 5 & AT E S

PRENTOUT-PAUZE NoA® 1 2 0400 13 16 -3 4

MONNET Paul 2 2 0400 11 18 -7 5

TAIT Elliott 3 3 0600 15 9 +6 2

JORDA-JOSMAR Ruben 4 10200 9 19 -10 ©6

OUALA (lham 5 5 1,000 20 4 +16 1

GARNIER Timeo 6 2 0400 14 16 -2 3
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Poules - Tour n° 1

</Poule n° 05
B |
El%?‘ Aucouturier
@ o
o ¥ & ®
6\@ \‘gZ> o&\ C?G L @
N S DN SR

BAZET Samuel 1 5 1,000 20 6 +14 1

FARGUES Victor 2 1 0,200 5 19 -14 o6

PEQUIN--FAILLE Julien 3 3 0600 17 9 +8 2

GIRAUD-BASSO Arthur 4 1 0200 12 17 -5 5

SCRENCI Paolo 5 2 0400 12 15 -3 4

GUITRAUD Axel 6 3 0600 14 14 +0 3
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Poules - Tour n° 1

Mousquetaires

«/Poule n° 06
(=] i =]
S TEXIER

SR

7 4

CAPELLE Pol 1
+16 1

JAUZELON Tao 2
-10 5

DELBECQ Gregoire 3
-12 6

PRINCIPEAUD-IBRAHIM Sasha 4
+3 3

PEETERS Martin 5
+10 2

MEMIN Gabriel 6
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Poules - Tour n° 1

Mousquetaires

</ Poule n° 07
[m]:5 =]
i GUEDON
°
& P o
A A
\§ \\Q 600 &QQ 6\00

4\0 I\ N & Q\'b

BOURNIER Marc 1 1 0200 6 19 -13 5

JEUDI Camille 2 2 0400 9 15 -6 4

LEVEQUE Gabin 3 5 1,000 20 1 +19 1

BANCAREL Theo 4 0O 0000 8 20 -12 6

CHARLASSIER-NAUDIN Mathias 5 3 0600 15 12 +3 3

4 0800 17 8 +9 2

DEBROSSE Gabriel 6
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Poules - Tour n° 1

Mousquetaires

</ Poule n° 08

[w] 3 [=]
=l CHAUMARTIN

BOURCIER Come 4 0800 18 7 +11 1

SIMON RaphaA« 2 0400 12 13 -1 4

AUDRAIN Valerian 4 0,800 16 9 +7 3

ROUSSELLE |A®o 4 0,800 19 9 +10 2

BERT Nathan 0O 0,000 4 18 -14 6

LENEVEU MattA©o 1 0200 4 17 -13 5




Poules
Tour n° 1

Classement



La Rochelle
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Poules - Tour n Page 1/1

place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (%o) indice Touches données
1 4 CHASSIN Florian ANGOULEME 3 1000 23 24
2 LEVEQUE Gabin COGNACEPEE 7 1000 19 20
3 SCHITTECATTE Ethan ANGOULEME 1 1000 16 24
3 GARNIER EDEL Nathan NIORT CE 2 1000 16 24
5 OUALA llham ANGOULEME 4 1000 16 20
5 JAUZELON Tao CHAUVIGNY 6 1000 16 20
7 BAZET Samuel PERIGNY 5 1000 14 20
8 LABADIE BOUTAL ThA®o AGEN SE 2 833 11 22
9 AHMAD Gabriel LIMOGES CE 3 833 11 20
10 BOURCIER Come PARTHENAY 79 8 800 11 18
11 ROUSSELLE LAGo MONTMORILLON 8 800 10 19
12 MEMIN Gabriel PERIGNY 6 800 10 15
13 DEBROSSE Gabriel ANGOULEME 7 800 9 17
14 AUDRAIN Valerian LA ROCHELLE 8 800 7 16
15 BERNARD Hugo COGNAC EPEE 1 666 8 21
16 BURELOUT Simon LA ROCHELLE 1 666 8 19
17 LECAVELIER DES ETANGS LEVALLOIS Gabriel LIMOGES CE 1 666 4 17
18 PEQUIN--FAILLE Julien POITIERS 5 600 8 17
19 TAIT Elliott COGNAC EPEE 4 600 6 15
20 CHARLASSIER-NAUDIN Mathias COGNACEPEE 7 600 3 15
21 PEETERS Martin COGNAC EPEE 6 600 3 11
22 GUITRAUD Axel ANGOULEME 5 600 0 14
23 FORTANNIER Noah ANGERS SCO 2 500 2 18
24 NICOLI LoAs NIORT CE 3 500 1 15
25 FABBRI MattA©o COGNACEPEE 3 500 0 15
26 TOURNIER Celestin ANGOULEME 2 500 -1 14
27 BRAULT Achille LA ROCHELLE 2 500 -4 13
28 SIMON RaphaA«l COGNAC EPEE 8 400 -1 12
29 GARNIER Timeo PERIGNY 4 400 -2 14
30 PRENTOUT-PAUZE NoA©® LA ROCHELLE 4 400 -3 13
31 SCRENCI Paolo LA ROCHELLE 5 400 -3 12
32 JEUDI Camille LA ROCHELLE 7 400 -6 9
33 MONNET Paul LA ROCHELLE 4 400 -7 11
34 VISINESCU Gabriel LA ROCHELLE 3 333 -5 13
35 AGNOUX Jules PERIGNY 1 333 -7 11
36 SILLARD Eliott POITIERS 3 333 -10 8
37 GIRAUD-BASSO Arthur COGNACEPEE 5 200 -5 12
38 CAPELLE Pol LOUDUN CE 6 200 -7 6
39 JORDA-JOSMAR Ruben NIORT CE 4 200 -10 9
40 DELBECQ Gregoire ANGOULEME 6 200 -10 7
41 PRINCIPEAUD-IBRAHIM Sasha LA ROCHELLE 6 200 -12 4
42 BOURNIER Marc PARTHENAY 79 7 200 -13 6
43 LENEVEU MattA®o PERIGNY 8 200 -13 4
44 FARGUES Victor COGNACEPEE 5 200 -14 5
45 BELLOEIL Arthur COGNAC EPEE 2 166 -6 15
46 CHARUAU Erwan MONTMORILLON 1 166 -10 10
47 BANCAREL Theo PERIGNY 7 0 -12 8
48 BERT Nathan NIORT CE 8 0 -14 4
49 CHARPENTIER Paul COGNAC EPEE 2 0 -18 5
50 HERAULT Paul NIORT CE 1 0 -19 5
51 HANAFI Soulaimane PERIGNY 3 0 -20 4



Tableau
Classement



Mousquetaires

place statut nom
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La Rochelle

° 07/01/2017
Tableau - Place n°1 Page 112
prénom club
GARNIER EDEL Nathan NIORT CE
LEVEQUE Gabin COGNAC EPEE
CHASSIN Florian ANGOULEME
JAUZELON Tao CHAUVIGNY
SCHITTECATTE Ethan ANGOULEME
OUALA llham ANGOULEME
BAZET Samuel PERIGNY
LABADIE BOUTAL ThA©o AGEN SE
AHMAD Gabiriel LIMOGES CE
BOURCIER Come PARTHENAY 79
ROUSSELLE LAGo MONTMORILLON
MEMIN Gabriel PERIGNY
AUDRAIN Valerian LA ROCHELLE
LECAVELIER DES ETANGS LEVALLOIS Gabriel LIMOGES CE
PEQUIN--FAILLE Julien POITIERS
BELLOEIL Arthur COGNAC EPEE
DEBROSSE Gabiriel ANGOULEME
BERNARD Hugo COGNAC EPEE
BURELOUT Simon LA ROCHELLE
TAIT Elliott COGNAC EPEE
PEETERS Martin COGNAC EPEE
GUITRAUD Axel ANGOULEME
FORTANNIER Noah ANGERS SCO
NICOLI LoA™s NIORT CE
FABBRI MattA©o COGNAC EPEE
TOURNIER Celestin ANGOULEME
GARNIER Timeo PERIGNY
PRENTOUT-PAUZE NoA®© LA ROCHELLE
MONNET Paul LA ROCHELLE
VISINESCU Gabriel LA ROCHELLE
GIRAUD-BASSO Arthur COGNAC EPEE
CAPELLE Pol LOUDUN CE
CHARLASSIER-NAUDIN Mathias COGNAC EPEE
BRAULT Achille LA ROCHELLE
SIMON RaphaA«l COGNAC EPEE
SCRENCI Paolo LA ROCHELLE
JEUDI Camille LA ROCHELLE
AGNOUX Jules PERIGNY
SILLARD Eliott POITIERS
JORDA-JOSMAR Ruben NIORT CE
DELBECQ Gregoire ANGOULEME
PRINCIPEAUD-IBRAHIM Sasha LA ROCHELLE
BOURNIER Marc PARTHENAY 79
LENEVEU MattA©o PERIGNY
FARGUES Victor COGNAC EPEE
CHARUAU Erwan MONTMORILLON
BANCAREL Theo PERIGNY
BERT Nathan NIORT CE



Mousquetaires  E[aurat - llaseulin - 1 e
Tableau - Place n°1 Page 2/2
place statut nom prénom club
49 < CHARPENTIER Paul COGNAC EPEE
50 Y HERAULT Paul NIORT CE

51 Y HANAFI Soulaimane PERIGNY



Classement géneral



Mousquetaires

place nom
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GARNIER EDEL
LEVEQUE
JAUZELON
CHASSIN
SCHITTECATTE
OUALA

BAZET
LABADIE BOUTAL
AHMAD
BOURCIER
ROUSSELLE
MEMIN
AUDRAIN

LECAVELIER DES ETANGS LEVALLOIS

PEQUIN--FAILLE
BELLOEIL
DEBROSSE
BERNARD
BURELOUT

TAIT

PEETERS
GUITRAUD
FORTANNIER
NICOLI

FABBRI
TOURNIER
GARNIER
PRENTOUT-PAUZE
MONNET
VISINESCU
GIRAUD-BASSO
CAPELLE
CHARLASSIER-NAUDIN
BRAULT

SIMON

SCRENCI

JEUDI

AGNOUX
SILLARD
JORDA-JOSMAR
DELBECQ
PRINCIPEAUD-IBRAHIM
BOURNIER
LENEVEU
FARGUES
CHARUAU
BANCAREL
BERT

prénom

Nathan
Gabin
Tao
Florian
Ethan
[lham
Samuel
ThA©o
Gabriel
Come
LA©o
Gabriel
Valerian
Gabriel
Julien
Arthur
Gabriel
Hugo
Simon
Elliott
Martin
Axel
Noah
LoA s
MattA©o
Celestin
Timeo
NoA©
Paul
Gabriel
Arthur
Pol
Mathias
Achille
RaphaA«l
Paolo
Camille
Jules
Eliott
Ruben
Gregoire
Sasha
Marc
MattA©o
Victor
Erwan
Theo
Nathan

rlaurat - lilztseulin - Wl
Classement généeral

club

NIORT CE
COGNAC EPEE
CHAUVIGNY
ANGOULEME
ANGOULEME
ANGOULEME
PERIGNY
AGEN SE
LIMOGES CE
PARTHENAY 79
MONTMORILLON
PERIGNY

LA ROCHELLE
LIMOGES CE
POITIERS
COGNAC EPEE
ANGOULEME
COGNAC EPEE
LA ROCHELLE
COGNAC EPEE
COGNAC EPEE
ANGOULEME
ANGERS SCO
NIORT CE
COGNAC EPEE
ANGOULEME
PERIGNY

LA ROCHELLE
LA ROCHELLE
LA ROCHELLE
COGNAC EPEE
LOUDUN CE
COGNAC EPEE
LA ROCHELLE
COGNAC EPEE
LA ROCHELLE
LA ROCHELLE
PERIGNY
POITIERS
NIORT CE
ANGOULEME
LA ROCHELLE
PARTHENAY 79
PERIGNY
COGNAC EPEE
MONTMORILLON
PERIGNY
NIORT CE

ligue
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place nom

49 CHARPENTIER
50 HERAULT
51 HANAFI

rlaurat - lilztseulin - Wl
Classement généeral

prénom

Paul
Paul
Soulaimane

club

COGNAC EPEE
NIORT CE
PERIGNY

ligue
¥
¥
¥

La Rochelle
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nation



